
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131
ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 186 434 500,00 zł
tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09 Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS

Strona 1 z 2

Znak sprawy: ZP.201.84.2021.11

Poznań, 2022-02-02

WSZYSCY WYKONAWCY
2022-15990

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Modernizację budynku położonego przy
Placu Bernardyńskim 4

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej jako „PZP”) Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów
Lokalowych Sp. z o. o., informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Poniżej tabela, zawierająca dane Wykonawców  wraz z oceną złożonych ofert oraz przyznaną punktacją:

N
r o
fe
rt
y

Wykonawca

Cena brutto oferty C [zł] Obliczenie pkt. w kryterium –
cena (max 60 pkt.) Razem

liczba
punktó
w

Okres gwarancji na wykonane
roboty budowlane w
miesiącach

Obliczenie pkt. w kryterium –
Okres gwarancji na

wykonane roboty budowlane
w miesiącach (max 40 pkt.)

1
ADEXBUD PMB Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Brzozowa 11
64 – 600 Oborniki

17 327 280,00 47,39
87,39

60 40,00

2

TWM Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 9
60 – 544 Poznań

13 684 500,00 60,00
100,00

60 40,00

3

Ekspertis Budownictwo Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Nieszawska 1
61 – 021 Poznań

21 195 804,60 38,74 78,74

60 40,00

4

Przedsiębiorstwo Remontowo –
Budowlane
 AGAD” Sp. z o.o.
ul. Chrzanowskiego 23 b
87 – 100 Toruń

21 313 925,78 38,52

78,52
60 40,00



5 Firma Budowlana Dota Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Perzycka 22
60 – 182 Poznań

17 806 500,00 46,11

86,11
60 40,00

6 Konsorcjum:
Lider: MD KONS Sp. z o.o.
Żydówko 6
62 – 260 Łubowo
Uczestnik: Zakład Budowlano –
Sztukatorski Konserwacja Zabytków
Marian Domaniecki
ul. Sobotecka 10
60 – 161 Poznań

21 000 000,00 39,10

79,10
60 40,00

7 CLIMAMEDIC Sp. z o.o. Sp.k.
Reguły, ul. Stanisława Bodycha 73A
05 – 816 Michałowice

21 781 659,00 37,70
77,70

60 40,00

Jako ofertę najkorzystniejszą, uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę TWM Sp. z o.o., ul. Stefana
Żeromskiego 9, 60 – 544 Poznań, za cenę brutto 13 684 500,00 zł (słownie: trzynaście milionów sześćset
osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset i 00/100 zł). Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,
a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ.

Dyrektor ds. Technicznych

Strona 2 z 2


		2022-02-02T10:02:10+0100
	Ryszard Bolesław Dembiński
	Podpis




